no pasan de ser especulación teórica, y no en probabilidades 
objetivas demostradas con el rigor debido». 

3 . 2 . Está e s t a b l e c i d o q u e l a pretensión i n d e m n i z a t o r i a 

d e l u c r o c e s a n t e s e formuló p o r «la suma de ciento cincuenta 

millones de pesos ($150.000.000) debido a los ingresos dejados de 

recibir por la pérdida de la capacidad laboral sufrida por la Señora 

Claudia Patricia Sánchez Márquez desde la fecha de ocurrencia del 

siniestro hasta la fecha de su expectativa teniendo en cuenta sus 

condiciones laborales o la mayor suma que resulte probada».